АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2025 № 361

 д. Заневка

О внесении изменений в Положение о комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

утвержденное постановлением администрации Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской

области от 10.03.2025 № 147

В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2020 № 454-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в части совершенствования деятельности в области пожарной

безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.12.2023 № 2263 «Об утверждении уровней реагирования

на ландшафтные (природные) пожары», администрация Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 10.03.2025 № 147 (далее – Положение) следующие

изменения:

1.1. Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.9. следующего

содержания:

«3.9. Принятие решения об установлении муниципального уровня

реагирования на ландшафтные (природные) пожары на территории

муниципального образования».

2

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской

области http://www.zanevkaorg.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по безопасности и социальному

развитию И.А. Бенера.

Глава администрации                                                                           А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru/